Zajištění ozvučení akce dle technických možností DK (v dostatečném předstihu před akcí dodány 
konkrétní požadavky na zvučení). Zvukové zkoušky v den akce od 8:00 do 12:00. 

IV. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. 

2. 

Smluvní cena za pronájem a poskytnuté služby V částce: 87.400,- Kč, slovem: osmdesát sedm 
tisíc čtyři sta korun českých. K ceně za pronájem a služby bude připočítána DPH dle platných 
předpisů. Cena za pro ráj em a služby bude hrazena na základě faktury. 
Nájemce souhlasí S doúčtováním za další hodiny pronájmu, nebo za poskytnutí služeb, které 
nejsou nájemcem V této smlouvě požadovány a nájemcem objednány dodatečně.